
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA47C40-FE2D-49ED-A601-0D74325CEAC1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2100

855

85501

0920

0940

85502

0940

85595

2100

8 623,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność 1 077,00

1 077,00

215,84

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 215,84

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Razem:

6 531,00

Pomoc społeczna

6 531,00

6 531,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2024-03-06

Rodzaj Plan dochodów

PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 28/2024

2 092,84

288,30

511,70

800,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 6 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA47C40-FE2D-49ED-A601-0D74325CEAC1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754
0,00

75412 0,00

4210 7000,00

4260 -7000,00

4300 4600,00

4360 -4600,00

75421 0,00

4300 6200,00

4810 -6200,00

852 6531,00

85295 6531,00

3280
5760,00

3290
739,00

4350
32,00

855 2092,84

85501 800,00

2910

511,70

4560

288,30

85502 215,84

2910

215,84

85595 1077,00

3290
1046,00

4350
31,00

8623,84Razem:

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zarządzanie kryzysowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 28/2024

Data podjęcia 2024-03-06

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 6 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA47C40-FE2D-49ED-A601-0D74325CEAC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




